ENTREPRENDRE

» ALIMENTATION

Boucherie-charcuterie
Boulangerie - Patisserie
Boulangerie - Patisserie
Cave de laJoux (vins fins —
brasserie - spiritueux)

DELACROIX
CUENOT

MILLOZ

Ludovic MESNIER

26 rue de Salins
2 rue Charles Nicod
20 rue de Salins
10 Place Verdun

03.81.89.50.08
03.81.49.57.18
03.81.89.51.37
03.81.49.56.91

Fromagerie BADOZ 7 Place Bugnet 03.81.89.52.54

Supermarché ATAC 45 rue de Pontarlier 03.81.89.58.60
> RESTAURATION - BAR

Hotel-Restaurant du Commerce Naser SULEJMANI 24 rue de Pontarlier 03.81.49.50.56

Restaurant Saveurs Maison Michaél DACLIN 11B rue de Salins 0381899331

Pizzas a emporter Pat a Piz 35 rue de Pontarlier 03.81.49.57.65

> COIFFURE ET ESTHETIQUE

Coiffure Sylvie

Coif Liberty (a domicile)
Fanou Coiff’
Douc’heure et beauté

Nails et Beauté
Ongl’ise

Sylvie RATTE
Lucette PREVALET
Francoise REGNIER
Anne PREVALET

Carole CUENOT
Lise BOUCHET-BRIOT

13 place de Verdun
6 rue des Tulipes

1 place Bugnet

17 Place de Verdun

18 rue Notre Dame
3 rue du Tacot

03.81.49.50.05
03.81.49.59.47
03.81.49.52.34
03.81.49.51.56

06.76.10.09.08
06.01.77.72.85

» COMMERCES

ARTS FUNERAIRES
BUREAU DE TABAC — PRESSE — CADEAUX

FLEURISTE
PAT A SHOES
Gérald PREVALET (PRO & CIE)
GARAGES - Renault
- Citroén

- des Fauvettes
Carrosserie Peinture

Funérarium A.Maire
Cyrille COURVOISIER
Florence Fleurs

Da COSTA Juliette

TV HIFI ELECTROMENAGER
Jean-Charles POURCELOT
Anthony JAVAUX
Benjamin MOUGE

Jérome HUOT MARCHAND

Route de Septfontaines
5 place Bugnet

5 rue de Pontarlier

7 rue de Pontarlier

2 rue de Champagnole
84 rue de Salins

2 rue de Septfontaine
6 rue des Fauvettes

3 Impasse du Levant

03.81.89.51.55
03.81.89.52.25
03.81.49.50.26
06.74.65.20.44
03.81.89.53.66
03.81.89.53.09
03.81.89.51.99
03.81.49.88.57
0648 265748

Haut-Doubs Motoculture Yohann VALLET 62A rue de Salins 03.81.69.37.46
> ALIMENTS BETAIL
HERLUCAL Luc GIRARD Rue de Lauberchot 03.81.49.56.68

Claude LOMBARDOT
MOULIN DE LEVIER

Claude GIRARD

3 rue Champs Begaud

8 rue de Champagnole
moulin-girard@orange.fr

03.81.49.54.10

03.81.89.51.39
06.07.33.94.21




» TRANSPORTS

Taxis, transports JEANNERET
Transports Max BATLOGG (CMB)

4 rue de la Perriere
7 rue de Salins

03.81.49.52.52
03.81.49.50.50

# BATIMENTS, TRAVAUX PUBLICS ET ENVIRONNEMENT

» CHAUFFAGE

CUENOT Energies
Nicolas PREVALET
Benjamin OREN

Chauffage Plomberie Zinguerie
Chauffage — plomberie
Plombier - chauffagiste

4 rue de Champagnole

21 rue de Chapelle d’Huin

03.81.49.50.71
03.81.49.57.79
06.45.29.76.05

> ELECTRICITE

BICHET Electricité

BK électricité (KUCI Bashkim)
Electricité HENRIET

LATOUR Jérémy

11 rue du Couchant
42 rue de Salins

6 rue de Chapelle d’Huin

8 rue des Fauvettes

06.74.69.37.75
03.81.49.50.48
03.81.89.85.27
07.85.45.76.72

» MACONNERIE

Alex LOMAZZI
Michel VIEILLE
Olivier HOURLIER

Rue du Stade
6 rue du Levant
6 rue du Tacot

03.81.38.75.36
03.81.49.53.56
03.81.49.58.04

»> PLATRERIE - PEINTURE

S3P (JEANNEY-THOMANN) Platrerie-peinture

17 rue Maurice Débois

03.81.49.58.02

» TRAVAUX DU BOIS

Raphaél COEURDEVEY
MAGNENET Peére et Fils

Couverture, zinguerie
Menuiserie, Charpente

MERCIER Menuiserie Menuiserie

SOLIBOIS Scierie

Haut Doubs Pellets Production pellets

Grégory VERDAN Services forestiers et acrobatiques
Eric COULET Sylviculture/vente de bois au détail

34 rue de Salins

4 rue Champs Begaud
6 Allée des Epicéas

6 rue Champs Begaud
4 rue du Levant

1 Impasse du Levant

8 rue de Septfontaine

03.81.49.56.53
03.81.49.58.15
06.45.90.49.26
03.81.49.55.32
03.81.49.16.45
03.81.89.54.67
03.81.49.51.91




» TRAVAUX PUBLICS —ENTRETIEN VOIRIES

SA CUENOT Roger

SA MALPESA

SARL REGNIER Georges
SN SAULNIER
GOGUELY Vincent
CUENOT AND CO

Travaux publics
Travaux publics

Divers entretien voirie-déneigement

Création Entretien Voirie

Terrassement —raccordement

TP - Assainissement

60 rue de Besancon
23 rue de Besangon
Granges Maillot

Le Mont

Rue du Tacot

Rue de Besangon

03.81.49.54.54
03.81.89.53.53
03.81.49.57.28
03.81.49.51.87
03.81.49.59.33
06.88.38.01.44

» ENTREPRISES ENVIRONNEMENT

France Cloture Environnement (FCE)

Claude et Frangoise JEANNERET

Le Mont

03.81.49.53.32

DOLE Paysage Paysagiste 3B impasse Levant 03.81.49.39.24

DOLE Elagage 4 rue du Moutet 03.81.49.50.03

O.B.T.P Elagage 3 impasse du Levant 03.81.49.25.15
# MATERIELS AGRICOLES

FUMEY FILS 2 rue Champs Begaud 03.81.49.58.08

GARNIER 1 rue petite Cote 03.81.38.87.59

ETS VALLET impasse du Levant 03.81.39.44.27

# INDUSTRIES

LAZZERONI Alain
GRILLET Concept
ASTS LHOMMIE Philippe

Cuisines et fermetures
Serrurerie-métallerie

Aérogommage, thermolaquage

7 rue Champs Bégaud
13 rue de la Petite Cote
1 rue de traverse

03.81.49.50.41
03.81.49.57.94
03.85.81.48.28

# DIVERS

Assist’Pro — Service aux entreprises

Gaélle LONCHAMPT

AVIATD Distribution THEVENIN DUCROT

Camping de la Forét ***
Pharmacie de la Montagne
Sellerie LM

Sébastien ORDINAIRE
Meélissa LEFILS

1, Vie d'Eternoz

5 route de Septfontaine
Route de Septfontaine
4 rue de Pontarlier
Place de Verdun

0608 41 43 37
03.81.89.54.76
03.81.89.53.46
03.81.89.58.30
06.78.06.36.17




	 COIFFURE ET ESTHÉTIQUE
	 CHAUFFAGE
	 ÉLECTRICITÉ
	 TRAVAUX PUBLICS – ENTRETIEN VOIRIES

